
UCHWAŁA NR 32/V/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją radnego Zbigniewa Graja z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w uchwale nr 5/II/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w § 1 skreśla się punkt 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 8F1C57B5-B0EC-4DCA-AD97-49585EE08E18. Podpisany Strona 1




